
20.03.2021

A6 A1 F6 F1 G6 G1 Sm1
A7 A2 F7 F2 G7 G2 Sm2
A8 A3 F8 F3 G8 G3 Sm3

A4 F4 G4 1 h
A5 F5 G5 Sm4

4 h 4 h 8 h Sm5

B6 B1 Sm6
B7 B2 1 h
B8 B3

B4
B5

16 h

Zajęcia F Kodeks pracy - w szczególności czasu pracy; zwolnienia grupowe; związki zawodowe

Zajęcia G Podstawowe zagadnienia prawa materialnego  z zakresu prawa pracy

Zajęcia B Postępowanie w sprawach z zakresu prawa pracy

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

AULA

stołówka

Sprawdzian 

360 min

Sm1, 

Sm2, 

Sm3

Seminarium E

Sm1, 

Sm2, 

Sm3

15 

min

Sm4, 

Sm5, 

Sm6

wg. 

przesłaneg

o podziału

Seminarium H

5

Orzecznictwo TSUE dot. europejskiego prawa pracy, orzecznictwo SN i TK dot. prawa pracy

Seminarium przed sprawdzianem na XXVII zjeździe, który odbędzie się w dniu 12 lipca 2021 r.

Seminarium po sprawdzianie, który odbył się w dniu 14 czerwca  2021 r.

4 h 4 h

Seminarium E

Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy

Zajęcia A

case method A

Przedmiot

 Seminarium E

kazusy G

ćwiczenia B

Seminarium H

Prowadzacy

2h
Prowadzacy

XXVII zjazd - on line
10rocznika aplikacji sędziowskiej

Przedmiot

8:30- 14:30/6 h 

zegarowe/

zajęcia F

15:00- 15:45 /1h/

12- 16 lipca  2021

Przedmiot

30 

min

Seminarium H

24 h

8

1

2

6

4

7

AULA

stołówka

12.07.2021 PON

7:30- 8:15 /1 h/

3

OAS-II.420.14.2021



GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A8

case m. A

case m. A

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

14:30-16:00/2 h/

repetytorium F

15 

min

case m. A
F2

case m. A

case m. A

case m. A

case m. A

15 

min

60 

min

12:00- 13:30 /2 h/

case m. A

repetytorium F

F4

A3

case m. A

repetytorium F 

case m. A

case m. A

kazusy G

kazusy GG6

kazusy G

G5

kazusy G

kazusy G

repetytorium F F3

F8

F7

repetytorium F F6

repetytorium F

F1

repetytorium F F5

repetytorium F

G1G1

repetytorium F 

A4

repetytorium F 

A6

F2

F3

F4

G2

kazusy G

G8

kazusy G

kazusy G

G5

G6

G4

kazusy G

kazusy G

G3

kazusy G

G8

G7

4

kazusy G

8

G2

G8 kazusy G

kazusy G

kazusy G

A2

10:15-11:45 /2 h/

case m. A A5

A1

repetytorium F

G8

G7

G2

G1

kazusy G

G6

G4

kazusy G

G3

G5kazusy G

12:00-13:30 /2 h/

kazusy G

14:30-16:00/2 h/

kazusy G

repetytorium F 

F1

kazusy G

G7

kazusy G

case m. A

14.07.2021 ŚR

kazusy G

A7

A8

kazusy G

case m. A

case m. A

6

4

13.07.2021 WT

08:30-10:00 /2 h/

7

1

2

3

case m. A

kazusy G

5

8

1

3 kazusy G

5

6

7

G6

kazusy G

G2

kazusy G

kazusy G

G5

G3

G7

15 

min

G4

G1

08:30- 10:00 /2 h/ 10:15- 11:45 /2 h/

G4

G3

kazusy G

kazusy G

kazusy G

2

repetytorium F 

15 

min
60 

min

F5

F6repetytorium F 

repetytorium F 

repetytorium F 

F7

F8



GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B2

B4

B5

A,8, G8, F8 B8

ćwiczenia B

12:00-13:30/2 h/

B7

B2

B6

10:15-11:45 /2 h/

ćwiczenia B B7 ćwiczenia B

ćwiczenia B

SSA Wojciech Wójcik

Sm4

Sm5

Sm6

SSO Beata Kurdziel

B6

SSO Kamil Grzesik

SSO Magdalena Mroczkowska

Sm2

SSO Beata Kurdziel

B7A7, G7, F7

SSO w st.spocz. Hanna Langa - Bieszki

SSA Joanna Baranowska

SSA w st. spocz. Jolanta Pietrzak

SSO Piotr Borkowski

SSO Tomasz Madej

Sm3

SSA Jolanta Hawryszko

Sm1

A4, G4, F4

A6, G6, F6

A5, G5, F5

SSO Magdalena Mroczkowska

SSR Agnieszka Frączak- Dudek 

15.07.2021 CZW

B4

SSO Kamila Borszowska-Moszowska 

A1, G1, F1

A2, G2, F2

A3, G3, F3

SSR Beata Bury 

SSO Kamila Borszowska-Moszowska

ćwiczenia B

B6

10 

min

B6

B1

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B B1

14:30-16:00 /2 h/

ćwiczenia B

B8

ćwiczenia B B7

B5

ćwiczenia B

B4

12:30-14:00 /2 h/

ćwiczenia B

B6

B1

B2

B3

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B8

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B7

B3

B5ćwiczenia B

ćwiczenia B

B3

B4ćwiczenia B

B6ćwiczenia B

B5

ćwiczenia B

B5ćwiczenia B

B4

B3ćwiczenia B

B2

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia BB2

B1B1

ćwiczenia B2

3 B3

ćwiczenia B

4 ćwiczenia B

5

B2

1

ćwiczenia B

8

ćwiczenia B

16.07.2021 PT

ćwiczenia B

7

07:30-09:00 /2 h/

B8

B3ćwiczenia B B3

B2

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B8

10:50-12:20 /2 h/

10 

min

B1 B1

ćwiczenia B B4

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B7ćwiczenia B

B6 B6

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B B5

8 B8ćwiczenia B

2

5

4

7

1

6

3

6

ćwiczenia B

B4

B6

B5

B7

ćwiczenia B

ćwiczenia B

08:30-10:00 /2 h/

ćwiczenia B

10 

min

B7

ćwiczenia B

SSR Agnieszka Frączak- Dudek 

B4

ćwiczenia B

B8ćwiczenia B

B1

B2

B7

B5

ćwiczenia B

SSR Beata Bury 

ćwiczenia B

B2

B3

15 

min

15 

min

60 

min

B4

ćwiczenia B B1

ćwiczenia B

SSA Joanna Baranowska

SSO Tomasz Madej

B5

ćwiczenia B

B8

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

SSA w st. spocz. Jolanta Pietrzak

09:10-10:40 /2 h/

B8

Koordynator zajęć typu A,B, F,G

SSA Jolanta Hawryszko

B3


